
«УТВЕРЖДЕНО» 

Комитет по конкурентной политике 

Московской области  

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ  

АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № АЗГЭ-РУЗ/25-1675

на право заключения договора аренды земельного участка, государственная 
собственность на который не разграничена, расположенного

на территории: Рузский м.о., вид разрешенного использования:
Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок)

№ процедуры easuz.mosreg.ru/torgi 00300060122305

2025 год 



На основании Постановления Администрации Рузского муниципального  округа 
Московской области от 11.12.2025 № 3156-ПА «О признании некоторых 
постановлений Администрации Рузского муниципального округа Московской области 
утратившими силу и об отмене аукционов по земельным участкам» (Приложение) 
отказаться от проведения аукциона в электронной форме № АЗГЭ-РУЗ/25-1675 
на право заключения договора аренды земельного участка, государственная 
собственность на который не разграничена, расположенного на территории: Рузский 
м.о., вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок):

Сведения о Земельном участке: 

Местоположение (адрес): Российская Федерация, Московская область, Рузский 
городской округ, деревня Пахомьево.
Площадь, кв. м: 2 048,00
Кадастровый номер: 50:19:0030505:618  
Категория земель: Земли населенных пунктов 

Вид разрешенного использования:  Для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок)



АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от __________________________ №_______

О признании некоторых постановлений Администрации 

Рузского муниципального округа Московской области 

утратившими силу и об отмене аукционов по земельным 

участкам 

В соответствии со ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», Соглашением о взаимодействии при подготовке, 

организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом 

по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным 

учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и Администрацией 

Рузского муниципального района Московской области от 27.07.2015 №72-2707/2015, 

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области, 

Администрация Рузского муниципального округа постановляет: 

1. Признать утратившими силу некоторые постановления Администрации

Рузского муниципального округа Московской области и отменить аукционы по 

земельным участкам, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С. 

Глава муниципального округа        А.А. Горбылёв 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 1 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



Приложение 

к постановлению Администрации 

Рузского муниципального округа  

Московской области 

от ___________ № __________ 

П.н 
реквизиты и наименование 

постановления 

кадастровый номер 

земельного участка 
номер извещения 

1 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 19.06.2025 № 1100-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030109:1346, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030109:1346 21000004710000018643 

2 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 17.06.2025 № 1064-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030109:1345, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030109:1345 21000004710000018642 

3 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 09.06.2025 № 1000-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060108:755, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030404:755 21000004710000017338 

4 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.06.2025 № 998-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050319:219, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050319:219 21000004710000018418 

5 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 05.06.2025 № 980-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

50:19:0050319:512 21000004710000014982 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 2 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050319:512, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

6 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 04.06.2025 № 977-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030111:264, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030111:264 21000004710000018353 

7 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 03.06.2025 № 952-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050419:790, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050419:790 21000004710000018316 

8 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 29.05.2025 № 885-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:00601118:534, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060118:534 21000004710000018236 

9 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 29.05.2025 № 880-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040413:573, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040413:573 21000004710000018235 

10 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 29.05.2025 № 882-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030414:816, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030414:816 21000004710000018234 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 3 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



11 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.05.2025 № 864-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030111:631, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060101:631 21000004710000017905 

12 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.05.2025 № 857-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030414:803, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030414:803 21000004710000018169 

13 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.05.2025 № 859-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030219:399, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030219:399 21000004710000018167 

14 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.05.2025 № 850-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030111:630, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030111:630 21000004710000018159 

15 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 27.05.2025 № 842-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030113:596, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030113:596 21000004710000018134 

16 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 27.05.2025 № 843-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

50:19:0040114:600 21000004710000014187 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 4 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030113:600, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

17 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 27.05.2025 № 844-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050305:1371, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050305:1371 21000004710000018147 

18 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 19.05.2025 № 720-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030501:77, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030501:77 21000004710000018038 

19 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 19.05.2025 № 719-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030501:75, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030501:75 21000004710000018037 

20 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.05.2025 № 761-ПА  «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050419:294, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050419:294 21000004710000018019 

21 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.05.2025 № 762-ПА  «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050419:459, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050419:459 21000004710000018020 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 5 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



22 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.05.2025 № 763-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050305:987, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050305:987 21000004710000018018 

23 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 23.05.2025 № 802-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050419:457, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050419:457 21000004710000018035 

24 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 22.05.2025 № 776-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0010301:2255, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0010301:2255 21000004710000018028 

25 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 22.05.2025 № 778-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050419:769, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050419:769 21000004710000018026 

26 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 19.05.2025 № 721-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0010108:949, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0010108:949 21000004710000018025 

27 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 19.05.2025 № 718-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

50:19:0030501:72 21000004710000018024 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 6 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030501:72, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

28 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 22.05.2025 № 777-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030501:59, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030501:59 21000004710000018023 

29 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.05.2025 № 765-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040604:864, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040604:864 21000004710000017971 

30 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 16.05.2025 № 698-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030302:748, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030302:748 21000004710000017947 

31 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 15.05.2025 № 695-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060124:359, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060124:359 21000004710000017944 

32 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 16.05.2025 № 700-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030310:34, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030310:34 21000004710000017943 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 7 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



33 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.05.2025 № 747-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050508:1, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050508:1 21000004710000017941 

34 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.05.2025 № 749-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040604:860, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040604:860 21000004710000017939 

35 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 07.05.2025 № 596-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040604:861, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040604:861 21000004710000017916 

36 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 16.05.2025 № 704-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050402:114, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050402:114 21000004710000017918 

37 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 16.05.2025 № 709-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060101:631, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060101:631 21000004710000017905 

38 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 14.05.2025 № 676-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

50:19:0060203:517 21000004710000017895 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 8 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060203:517, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

39 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 05.05.2025 № 570-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050305:1394, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050305:1394 21000004710000017894 

40 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.05.2025 № 590-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060204:403, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060204:403 21000004710000017876 

41 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.05.2025 № 594-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060204:399, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060204:399 21000004710000017875 

42 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 07.05.2025 № 609-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060101:646, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060101:646 21000004710000017870 

43 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 13.05.2025 № 649-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040232:862, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040232:862 21000004710000017809 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 9 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



44 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.05.2025 № 593-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060124:352, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060124:352 21000004710000017821 

45 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.05.2025 № 591-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050305:1395, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050305:1395 21000004710000017817 

46 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 15.04.2025 № 309-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050416:702, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050416:702 21000004710000017742 

47 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.04.2025 № 465-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040318:521, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040318:521 21000004710000017753 

48 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 23.04.2025 № 424-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050416:703, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050416:703 21000004710000017746 

49 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 15.04.2025 № 315-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

50:19:0040303:595 21000004710000017686 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 10 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040303:595, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.04.2025 № 468-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060204:402, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060204:402 21000004710000017675 

51 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 17.04.2025 № 359-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050401:671, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0050401:671 21000004710000017595 

52 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 17.04.2025 № 366-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0050106:2335, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности 

» 

50:19:0050106:2335 21000004710000017594 

53 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 23.04.2025 № 425-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030210:463, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030210:463 21000004710000017616 

54 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.04.2025 № 388-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030505:619, из 

земель государственной 

50:19:0030505:619 21000004710000017505 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 11 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



неразграниченной собственности» 

55 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.04.2025 № 389-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030505:618, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030505:618 21000004710000017504 

56 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 14.04.2025 № 279-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0000000:26076, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0000000:26076 21000004710000017502 

57 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 02.04.2025 № 126-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040210:635, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040210:635 '21000004710000017145 

58 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 15.04.2025 № 306-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0020204:895, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0020204:895 21000004710000017395 

59 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 11.04.2025 № 261-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030404:755, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030404:755 21000004710000017338 

60 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 02.04.2025 № 113-ПА  

«О проведении аукциона в 

50:19:0060101:652 21000004710000017139 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 12 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060101:652, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

61 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 02.04.2025 № 110-ПА  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040210:634, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040210:634 21000004710000017136 

62 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.03.2025 № 722  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040210:633, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040210:633 21000004710000016966 

63 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 21.03.2025 № 724  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0040221:752, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0040221:752 21000004710000016961 

64 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 17.03.2025 № 643  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060204:417, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060204:417 21000004710000016858 

65 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.03.2025 № 531  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030505:614, из 

земель государственной 

50:19:0030505:614 21000004710000016732 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 13 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



неразграниченной собственности» 

66 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 06.03.2025 № 530  

«О проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030505:613, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030505:613 21000004710000016730 

Документ создан в электронной форме. № 3156-ПА от 11.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 14 из 14. Страница создана: 11.12.2025 09:23



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от __________________________ №_______  

  
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Рузского муниципального округа Московской области от  

11.12.2025 № 3156-ПА «О признании некоторых 

постановлений Администрации Рузского муниципального 

округа Московской области утратившими силу и об отмене 

аукционов по земельным участкам» 

 

В соответствии со ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», Соглашением о взаимодействии при подготовке, 

организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом 

по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным 

учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и Администрацией 

Рузского муниципального района Московской области от 27.07.2015 №72-2707/2015, 

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области, 

Администрация Рузского муниципального округа постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Рузского 

муниципального округа Московской области от 11.12.2025 № 3156-ПА «О признании 

некоторых постановлений Администрации Рузского муниципального округа 

Московской области утратившими силу и об отмене аукционов по земельным 

участкам» (далее-Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункты 3 и 11 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                                      А.А. Горбылёв 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3215-ПА от 16.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.12.2025 11:44



Приложение  

к постановлению Администрации  

Рузского муниципального округа   

Московской области 

 

от ___________ № __________ 

 

Изменения, которые вносятся в приложение к постановлению Администрации 

Рузского муниципального округа Московской области от 11.12.2025 № 3156-ПА «О 

признании некоторых постановлений Администрации Рузского муниципального 

округа Московской области утратившими силу и об отмене аукционов по земельным 

участкам» 

 
 

П.н 
реквизиты и наименование 

постановления 

кадастровый номер 

земельного участка 
номер извещения 

3 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 09.06.2025 № 1000-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060108:755, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060108:755 21000004710000017338 

11 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.05.2025 № 864-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030111:631, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030111:631 21000004710000017905 

 

Документ создан в электронной форме. № 3215-ПА от 16.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.12.2025 11:44



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от __________________________ №_______  

  
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Рузского муниципального округа Московской области от  

11.12.2025 № 3156-ПА «О признании некоторых 

постановлений Администрации Рузского муниципального 

округа Московской области утратившими силу и об отмене 

аукционов по земельным участкам» (в редакции от 

16.12.2025 № 3215-ПА) 

 

В соответствии со ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 

Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных 

отношений в Московской области», Соглашением о взаимодействии при подготовке, 

организации и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом 

по конкурентной политике Московской области, Государственным казенным 

учреждением Московской области «Региональный центр торгов» и Администрацией 

Рузского муниципального района Московской области от 27.07.2015 №72-2707/2015, 

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области, 

Администрация Рузского муниципального округа постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации Рузского муниципального округа 

Московской области от 11.12.2025 № 3156-ПА «О признании некоторых 

постановлений Администрации Рузского муниципального округа Московской 

области утратившими силу и об отмене аукционов по земельным участкам» (в 

редакции от 16.12.2025 № 3215-ПА) (далее-Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункты 3 и 11 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С. 

 

 

Глава муниципального округа                                                                      А.А. Горбылёв 

 

 
 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 3390-ПА от 25.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.12.2025 08:26



2 

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Рузского муниципального округа   

Московской области 

 

от ___________ № __________ 

 

Изменения, которые вносятся в приложение к постановлению Администрации 

Рузского муниципального округа Московской области от 11.12.2025 № 3156-ПА «О 

признании некоторых постановлений Администрации Рузского муниципального 

округа Московской области утратившими силу и об отмене аукционов по земельным 

участкам» 

 
 

П.н 
реквизиты и наименование 

постановления 

кадастровый номер 

земельного участка 
номер извещения 

3 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 09.06.2025 № 1000-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0060108:755, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0060108:755 21000004710000018454 

11 

Постановление Администрации 

Рузского муниципального округа 

от 28.05.2025 № 864-ПА «О 

проведении аукциона в 

электронной форме на право 

заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером 50:19:0030111:631, из 

земель государственной 

неразграниченной собственности» 

50:19:0030111:631 21000004710000018176 

 

Документ создан в электронной форме. № 3390-ПА от 25.12.2025. Исполнитель: Краснова Я.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 24.12.2025 08:26


